德国Kordt通用长度测量仪，大轴承套测量仪
产品名称 德国Kordt通用长度测量仪，大轴承套测量仪
公司名称 北京地泰科盛科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:Kordt
型号:Kordt
公司地址 北京市海淀区阜成路81号院1号楼508A
联系电话 010-88580960 18601112787

B型C型：用于平面形沟槽D型：用于圆形沟槽E型：用于楔形导向F型：平行内表面测量G型：公法线长
度H型:最度测量测头尺寸编号基本直径?L1L2110.5632210.56109315.562018420-564037
订货示例： 321 82 A3型 测头，选择L1=20；L2=18测头直径?=15～56321 82G测头，321 82
G型 特别型号根据要求制造
321 81 测头
A型
B型:硬质合金C型：D型E型F型：用于齿轮测量G型：用于齿轮测量H型:硬质合金
321 83 测头
A型
B型:硬质合金C型：D型E型
测头尺寸编号L可调整10~12212~24324~36436~48548~60
订货示例： 一对测头321 82 A型;选择L尺寸为24～36， 订货号为：321 83 A3特殊型号根据要求制
321 96测头
321 86 支撑块
测头 321 96使用于较深长度的测量：321 96.1   L=63mm321 96.1   L=83mm
支撑块321
86使用于内外测量，成套包括5个支撑块， L1=5,10,15,20和25mm  （特殊长度按要求定制）
孔中心距离测量
测量盘321 93测量孔中心距离，适用于孔径16-50mm。每个孔径需要一个测量盘。 中心测头321
92带圆形螺母和特殊扳手（用于成对测量盘 321 92） 支撑板321 94支撑测量盘321 93和支撑块321
86（成对）
校准块321 89校准
321 89 校准块
校准块321 89：是内外测头（A=L）之间的基本校准件 校准方法： 使用321
89是最简单和最精确的校准方式 基本校准是对内外测头进行校准，内外测头显示相同的值。
321 89校准方式
校准件货号：
订货号适用于321 89 .1321 100.1321 89 .2321 100.2321 89 .3321 100.3321 89 .4321 100.4321 89.5321 100.5
内、外及结合测量
321 100测量仪  使用对比法进行内外测量。由于内外测头在距离上的偏差是已知的且通常为零（已知基
本校准），所以测量内尺寸不需要对测头进行特殊的校准，即测量仪使用块规或校准件校准外测量面时
就已对内测头进行了校准。也就是说，内尺寸需要进一步校准，可以通过使用块规设置外测头实现，内
测头不需要特殊校准。
应用实例
322系列通用长度测长仪
结构特性：
独特的设计
测头是基于公司长期经验研发的，并且结合碳纤维管料的优势进行了特殊设计应用，是一种重量超轻、
温变系数小并且精度高的长度测量仪；测量300mm装置仅980g重，测量3000mm的装置仅2300g的重量。
灵活的适应性
测量内外长度，四个基本仪器的测量范围大约在300-3000之间。仪器有150mm的调整范围，它10mm的量
程简化了设置和测量。
精度高、寿命长
量仪适用于生产现场，球轴承测量的接触不会受污染及液体的影响。因碳纤维的热膨胀系数低，设置好
的长度可以维持较长的时间。定位体、不同的测头和其它附件增强了仪器的功能性 量仪和特殊设计的
中间碳管连接的牢固性好且重量轻。
示意图
A   碳管连接件 B   指示表 C   所有标准显示表用标准表接口?8H7 D   升降杆 E
可使用不同的测点 F   可以使用不同型号的支架 G   内/外测量用开关 H
用预载线性球轴承的精密和持久测量装置 J    测点连接螺纹M2.5K